
 

 

 

 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Muţi A 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Hlavčo Jozef SVK 163 1985 Dynafit A 0:58:36 0:00:00 

2 Hraško Miroslav SVK 161 1990 Dukla BB A 1:01:38 0:03:02 

3 Ďurmek Ján SVK 151 1978 Valaská Belá A 1:02:09 0:03:33 

4 Štefina Štefan SVK 179 1986 AK Spartak Dubnica A 1:04:00 0:05:24 

5 Kačáni Peter SVK 42 1983 MAC Lučenec A 1:05:17 0:06:41 

6 Wiezik Maroš  SVK 3 1983 Draţkovce A 1:06:02 0:07:26 

7 Vindiš Marián SVK 174 1983 HK Baník Prievidza A 1:07:16 0:08:40 

8 Kundala Jozef SVK 162 1982 Veľké Bielice A 1:08:21 0:09:45 

9 Bizoň Tomáš SVK 16 1989 CK Svätý Jur A 1:10:35 0:11:59 

10 Capek Martin SVK 155 1984 CK Turzovka A 1:11:17 0:12:41 

11 Pavlík Ivan SVK 168 1978 KBBS T. Teplice A 1:11:34 0:12:58 

12 Pekár Martin SVK 53 1979 AK Baník Prievidza A 1:11:36 0:13:00 

13 Plachý Oliver SVK 5 1992 klub lyţiarov Nováky A 1:13:23 0:14:47 

14 Mitala Jozef SVK 10 1989 Partizánske A 1:14:04 0:15:28 

15 Polák Samuel SVK 44 1996 UKF Nitra/AC N. Zámky A 1:16:50 0:18:14 

16 Hornik Peter SVK 9 1981 Bratislava A 1:17:36 0:19:00 

17 Hodas Matej SVK 25 1988 Koš A 1:20:11 0:21:35 

18 Pawlus Vladimír SVK 156 1977 Čadca A 1:20:20 0:21:44 

19 Kujan Jozef SVK 159 1987 Cyklodresysk Pezinok A 1:21:04 0:22:28 

20 Ač Marek SVK 166 1980 Nitra A 1:21:15 0:22:39 

21 Benko Tomáš SVK 51 1987 3 atletik Prievidza A 1:24:02 0:25:26 

22 Leitman Martin SVK 172 1991 Prievidza FitKlim A 1:24:02 0:25:26 

23 Mistrík Matúš SVK 169 1991 Rossignol CUBE A 1:26:02 0:27:26 

24 Majerský Jozef SVK 173 1983 Prievidza FitKlim A 1:28:51 0:30:15 

25 Zvalo Radovan SVK 165 1984 Zemianské Kostoľany A 1:30:18 0:31:42 

26 Kováč Roman SVK 69 1989 Prievidza  A 1:32:49 0:34:13 

27 Glatz Robert SVK 1 1980 Tatranská Lomnica A 1:33:03 0:34:27 

28 Chlpek Tomáš SVK 185 1997 Chrenovec A 1:33:53 0:35:17 

29 Valach Juraj SVK 27 1980 Achilles Handlová A 1:33:59 0:35:23 

30 Adamec Dalibor SVK 49 1977 Nitrianské Rudno A 1:36:25 0:37:49 

31 Ligocký Jozef SVK 52 1983 TBK TORA Topoľčany A 1:37:06 0:38:30 

32 Turčány Ľubomír SVK 48 1980 Nitrianské Rudno A 1:39:06 0:40:30 

33 Loziniak Martin SVK 50 1978 Kamenec pod Vtáčnikom A 1:40:04 0:41:28 

34 Minich Ivan SVK 177 1988 Kamenec pod Vtáčnikom A 1:42:33 0:43:57 

35 Škultéty Ján SVK 70 1989 Prievidza A 1:44:52 0:46:16 

36 Vrana Martin SVK 158 1987 Tuchyňa A 1:47:50 0:49:14 

37 Trn Miroslav SVK 24 1979 ZOOvet Prievidza A 2:04:42 1:06:06 

DNF Vlha Tomáš SVK 164 1987 Nováky A DNF #HODNOTA! 



 

   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Muţi C 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Malíček Ján SVK 15 1966 MALCO Myjava C 1:12:53 0:00:00 

2 Červenák František SVK 157 1960 Nitra C 1:19:14 0:06:21 

3 Hudeček Milan SVK 8 1962 Run for Fun C 1:20:35 0:07:42 

4 Bátora Miroslav SVK 29 1962 Prievidza C 1:22:31 0:09:38 

5 Beliansky Stanislav SVK 63 1964 Štiavník C 1:22:34 0:09:41 

6 Ďurica Jozef SVK 6 1960 Martin C 1:26:20 0:13:27 

7 Krajčovič Jozef SVK 58 1961 Hasiči Kamenec p./Vt. C 1:31:31 0:18:38 

8 Vagáň Peter SVK 34 1962 Achilles Handlová C 1:35:59 0:23:06 

9 Gunda Peter SVK 66 1964 OÚ Kamenec p./ Vt. C 1:46:58 0:34:05 

 

 

 

 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Muţi B 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Ţák Jiří  CZE 54 1971 Penzión Litvor Štrb. Pleso B 1:01:39 0:00:00 

2 Ponek Tibor SVK 11 1976 CK Turzovka B 1:04:57 0:03:18 

3 Jurčík Ján SVK 12 1968 KKM Čadca B 1:05:19 0:03:40 

4 Furár Milan SVK 19 1970 BK Duslo B 1:10:05 0:08:26 

5 Junga Marián SVK 153 1969 Bk Lisá pod Makytou B 1:12:08 0:10:29 

6 Rybansky Roderik SVK 38 1974 3atletic Prievidza B 1:15:05 0:13:26 

7 Ťapušík Miroslav SVK 36 1973 Hasiči Handlová B 1:17:08 0:15:29 

8 Bortel Pavol SVK 65 1976 Dubnica nad Váhom B 1:17:15 0:15:36 

9 Spodniak Ján SVK 40 1967 Banská Bystrica B 1:17:21 0:15:42 

10 Gatial Pavol SVK 28 1970 Veľká Lehôtka B 1:18:09 0:16:30 

11 Jánoška Róbert SVK 2 1969 Kamenec pod Vtáčnikom B 1:19:11 0:17:32 

12 Bugoš Marián SVK 39 1975 KBBS Tur. Teplice B 1:21:44 0:20:05 

13 Pauček Juraj SVK 56 1974 Extreme Obstacle Runners B 1:21:55 0:20:16 

14 Vincúr Branislav SVK 67 1975 Nitra B 1:24:32 0:22:53 

15 Rybárik Juraj SVK 46 1976 Bojnice B 1:25:54 0:24:15 

16 Mokrý Martin SVK 57 1973 Nedoţery B 1:26:36 0:24:57 

17 Vlčan Ľudovít SVK 68 1975 Partizánske B 1:28:12 0:26:33 

18 Bilčík Mirislav SVK 32 1970 Achilles Handlová B 1:30:05 0:28:26 

19 Hromada Milan SVK 22 1971 Veľká Čausa B 1:32:48 0:31:09 

20 Píš Rastislav SVK 60 1971 Koš B 1:37:49 0:36:10 



   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Muţi D 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Kováč Miroslav SVK 176 1952 Trenčín D 1:19:46 0:00:00 

2 Krsek Miroslav SVK 55 1949 Penzion Litvor Štrb. Pleso D 1:20:48 0:01:02 

3 Sviták Stanislav SVK 61 1950 AK Ţilina D 1:21:18 0:01:32 

4 Sobek Miroslav SVK 154 1956 BK Lysá pod makytou D 1:23:00 0:03:14 

5 Matejovič Bohumír SVK 47 1952 Zemianské Kostoľany D 1:25:16 0:05:30 

6 Libo Milan SVK 37 1955 Biatlon Vyhne D 1:27:48 0:08:02 

7 Hýrošš Pavel SVK 45 1952 Sučany D 1:28:04 0:08:18 

8 Karak Štefan SVK 17 1951 Zemianské Kostoľany D 1:28:27 0:08:41 

9 Kincel Pavol SVK 62 1951 BS Tatran Turany D 1:34:29 0:14:43 

10 Šimko Dušan SVK 30 1954 Veľká Lehôtka- Prievidza D 1:37:02 0:17:16 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Ţeny F 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Krnáčová Soňa SVK 41 1975 BK Pyxida F 1:20:09 0:00:00 

2 Hiklová Lenka SVK 152 1980 Malinô Skialp team F 1:21:25 0:01:16 

3 
Šiatinská 
Stanislava SVK 26 1976 Oslany F 1:40:26 0:20:17 

4 Píšová Eva SVK 59 1970 Koš F 1:45:35 0:25:26 

5 Chlupková Daniela SVK 13 1980 ŠKP Prievidza F 1:45:49 0:25:40 

 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Ţeny E 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Vnenčáková Soňa SVK 14 1994 AO Svit E 1:04:12 0:00:00 

2 Kúdeľová Michaela SVK 20 1984 AK Tlmače E 1:17:59 0:13:47 

3 Balová Sylvia SVK 167 1991 AK ZVP Lučatín E 1:24:00 0:19:48 

4 Kohútová Katka SVK 160 1985 Achylles Handlová E 1:32:59 0:28:47 

5 Balaţová Katarína SVK 4 1989 Brodzany E 1:34:09 0:29:57 

6 Melušová Jana SVK 23 1982 ZOOvet Prievidza E 1:43:05 0:38:53 

7 Baláţová Júlia SVK 35 1992 Bánovce nad Bebravou E 1:47:58 0:43:46 

8 Baláţová Lenka SVK 71 1986 klub Lazany E 2:04:41 1:00:29 



   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Ţeny G 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Kamenská Iveta SVK 21 1966 AK Tlmače G 1:46:16 0:00:00 

 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Juniori 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Pavlíček Lukáš SVK 43 1997 Prievidza J-ri 1:15:04 0:00:00 

2 Volkov Peter SVK 18 1999 Beţecký tím Vtáčnik J-ri 1:27:37 0:12:33 

3 Bilčík Mirislav SVK 33 1998 Achilles Handlová J-ri 1:28:16 0:13:12 

4 Šimo Tomáš SVK 170 2001 Nováky J-ri 1:30:25 0:15:21 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Juniorky 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Belianska Erika SVK 64 1999 MKŠS AK KNM J-ky 1:36:03 0:00:00 

2 Kasáková Vaneska SVK 178 2003 Kamenec pod Vtáčnikom J-ky 2:04:06 0:28:03 

 

 

 

 

   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   

   
kategória: Ţeny H 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:  °C 

Por. Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kategória Čas Čas. rozdiel 

1 Budinská Eva SVK 31 1956 Obecný úrad Poluvsie H 1:31:19 0:00:00 

2 Verseghyová Anna SVK 7 1950 VeganMinimus H 1:33:01 0:01:42 

3 Kleinová Mária SVK 171   Prievidza H Zdolala #HODNOTA! 

 
   BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník   



 
   

BEH NA VTÁČNIK - 9.ročník 
  

 
   

kategória: 
celkové 
poradie 

 

Dĺţka trate: 11km 
 Výsledková listina   

 

Prevýšenie: 1140m 
 

počasie:   °C 

Por. Por. 

Meno a priezvisko štát Štart.č. Ročník Oddiel / KLUB Kat. Čas Čas. rozdiel 
celk. 

v 
kat. 

1 1 Hlavčo Jozef SVK 163 1985 Dynafit A 0:58:36 0:00:00 

2 2 Hraško Miroslav SVK 161 1990 Dukla BB A 1:01:38 0:03:02 

3 1 Ţák Jiří  CZE 54 1971 Penzión Litvor Štrb. Pleso B 1:01:39 0:03:03 

4 3 Ďurmek Ján SVK 151 1978 Valaská Belá A 1:02:09 0:03:33 

5 4 Štefina Štefan SVK 179 1986 AK Spartak Dubnica A 1:04:00 0:05:24 

6 1 Vnenčáková Soňa SVK 14 1994 AO Svit E 1:04:12 0:05:36 

7 2 Ponek Tibor SVK 11 1976 CK Turzovka B 1:04:57 0:06:21 

8 5 Kačáni Peter SVK 42 1983 MAC Lučenec A 1:05:17 0:06:41 

9 3 Jurčík Ján SVK 12 1968 KKM Čadca B 1:05:19 0:06:43 

10 6 Wiezik Maroš  SVK 3 1983 Draţkovce A 1:06:02 0:07:26 

11 7 Vindiš Marián SVK 174 1983 HK Baník Prievidza A 1:07:16 0:08:40 

12 8 Kundala Jozef SVK 162 1982 Veľké Bielice A 1:08:21 0:09:45 

13 4 Furár Milan SVK 19 1970 BK Duslo B 1:10:05 0:11:29 

14 9 Bizoň Tomáš SVK 16 1989 CK Svätý Jur A 1:10:35 0:11:59 

15 10 Capek Martin SVK 155 1984 CK Turzovka A 1:11:17 0:12:41 

16 11 Pavlík Ivan SVK 168 1978 KBBS T. Teplice A 1:11:34 0:12:58 

17 12 Pekár Martin SVK 53 1979 AK Baník Prievidza A 1:11:36 0:13:00 

18 5 Junga Marián SVK 153 1969 Bk Lisá pod Makytou B 1:12:08 0:13:32 

19 1 Malíček Ján SVK 15 1966 MALCO Myjava C 1:12:53 0:14:17 

20 13 Plachý Oliver SVK 5 1992 klub lyţiarov Nováky A 1:13:23 0:14:47 

21 14 Mitala Jozef SVK 10 1989 Partizánske A 1:14:04 0:15:28 

22 1 Pavlíček Lukáš SVK 43 1997 Prievidza J-ri 1:15:04 0:16:28 

23 6 Rybansky Roderik SVK 38 1974 3atletic Prievidza B 1:15:05 0:16:29 

24 15 Polák Samuel SVK 44 1996 UKF Nitra/AC N. Zámky A 1:16:50 0:18:14 

25 7 Ťapušík Miroslav SVK 36 1973 Hasiči Handlová B 1:17:08 0:18:32 

26 8 Bortel Pavol SVK 65 1976 Dubnica nad Váhom B 1:17:15 0:18:39 

27 9 Spodniak Ján SVK 40 1967 Banská Bystrica B 1:17:21 0:18:45 

28 16 Hornik Peter SVK 9 1981 Bratislava A 1:17:36 0:19:00 

29 2 Kúdeľová Michaela SVK 20 1984 AK Tlmače E 1:17:59 0:19:23 

30 10 Gatial Pavol SVK 28 1970 Veľká Lehôtka B 1:18:09 0:19:33 

31 11 Jánoška Róbert SVK 2 1969 Kamenec pod Vtáčnikom B 1:19:11 0:20:35 

32 2 Červenák František SVK 157 1960 Nitra C 1:19:14 0:20:38 

33 1 Kováč Miroslav SVK 176 1952 Trenčín D 1:19:46 0:21:10 

34 1 Krnáčová Soňa SVK 41 1975 BK Pyxida F 1:20:09 0:21:33 

35 17 Hodas Matej SVK 25 1988 Koš A 1:20:11 0:21:35 

36 18 Pawlus Vladimír SVK 156 1977 Čadca A 1:20:20 0:21:44 

37 3 Hudeček Milan SVK 8 1962 Run for Fun C 1:20:35 0:21:59 

38 2 Krsek Miroslav SVK 55 1949 
Penzion Litvor Štrb. 
Pleso D 1:20:48 0:22:12 

39 19 Kujan Jozef SVK 159 1987 Cyklodresysk Pezinok A 1:21:04 0:22:28 

40 20 Ač Marek SVK 166 1980 Nitra A 1:21:15 0:22:39 

41 3 Sviták Stanislav SVK 61 1950 AK Ţilina D 1:21:18 0:22:42 

42 2 Hiklová Lenka SVK 152 1980 Malinô Skialp team F 1:21:25 0:22:49 



43 12 Bugoš Marián SVK 39 1975 KBBS Tur. Teplice B 1:21:44 0:23:08 

44 13 Pauček Juraj SVK 56 1974 Extreme Obstacle Runners B 1:21:55 0:23:19 

45 4 Bátora Miroslav SVK 29 1962 Prievidza C 1:22:31 0:23:55 

46 5 Beliansky Stanislav SVK 63 1964 Štiavník C 1:22:34 0:23:58 

47 4 Sobek Miroslav SVK 154 1956 BK Lysá pod makytou D 1:23:00 0:24:24 

48 3 Balová Sylvia SVK 167 1991 AK ZVP Lučatín E 1:24:00 0:25:24 

49 21 Benko Tomáš SVK 51 1987 3 atletik Prievidza A 1:24:02 0:25:26 

50 22 Leitman Martin SVK 172 1991 Prievidza FitKlim A 1:24:02 0:25:26 

51 14 Vincúr Branislav SVK 67 1975 Nitra B 1:24:32 0:25:56 

52 5 Matejovič Bohumír SVK 47 1952 Zemianské Kostoľany D 1:25:16 0:26:40 

53 15 Rybárik Juraj SVK 46 1976 Bojnice B 1:25:54 0:27:18 

54 23 Mistrík Matúš SVK 169 1991 Rossignol CUBE A 1:26:02 0:27:26 

55 6 Ďurica Jozef SVK 6 1960 Martin C 1:26:20 0:27:44 

56 16 Mokrý Martin SVK 57 1973 Nedoţery B 1:26:36 0:28:00 

57 2 Volkov Peter SVK 18 1999 Beţecký tím Vtáčnik J-ri 1:27:37 0:29:01 

58 6 Libo Milan SVK 37 1955 Biatlon Vyhne D 1:27:48 0:29:12 

59 7 Hýrošš Pavel SVK 45 1952 Sučany D 1:28:04 0:29:28 

60 17 Vlčan Ľudovít SVK 68 1975 Partizánske B 1:28:12 0:29:36 

61 3 Bilčík Mirislav SVK 33 1998 Achilles Handlová J-ri 1:28:16 0:29:40 

62 8 Karak Štefan SVK 17 1951 Zemianské Kostoľany D 1:28:27 0:29:51 

63 24 Majerský Jozef SVK 173 1983 Prievidza FitKlim A 1:28:51 0:30:15 

64 18 Bilčík Mirislav SVK 32 1970 Achilles Handlová B 1:30:05 0:31:29 

65 25 Zvalo Radovan SVK 165 1984 Zemianské Kostoľany A 1:30:18 0:31:42 

66 4 Šimo Tomáš SVK 170 2001 Nováky J-ri 1:30:25 0:31:49 

67 1 Budinská Eva SVK 31 1956 Obecný úrad Poluvsie H 1:31:19 0:32:43 

68 7 Krajčovič Jozef SVK 58 1961 Hasiči Kamenec p./Vt. C 1:31:31 0:32:55 

69 19 Hromada Milan SVK 22 1971 Veľká Čausa B 1:32:48 0:34:12 

70 26 Kováč Roman SVK 69 1989 Prievidza  A 1:32:49 0:34:13 

71 4 Kohútová Katka SVK 160 1985 Achylles Handlová E 1:32:59 0:34:23 

72 2 Verseghyová Anna SVK 7 1950 VeganMinimus H 1:33:01 0:34:25 

73 27 Glatz Robert SVK 1 1980 Tatranská Lomnica A 1:33:03 0:34:27 

74 28 Chlpek Tomáš SVK 185 1997 Chrenovec A 1:33:53 0:35:17 

75 29 Valach Juraj SVK 27 1980 Achilles Handlová A 1:33:59 0:35:23 

76 5 Balaţová Katarína SVK 4 1989 Brodzany E 1:34:09 0:35:33 

77 9 Kincel Pavol SVK 62 1951 BS Tatran Turany D 1:34:29 0:35:53 

78 8 Vagáň Peter SVK 34 1962 Achilles Handlová C 1:35:59 0:37:23 

79 1 Belianska Erika SVK 64 1999 MKŠS AK KNM J-ky 1:36:03 0:37:27 

80 30 Adamec Dalibor SVK 49 1977 Nitrianské Rudno A 1:36:25 0:37:49 

81 10 Šimko Dušan SVK 30 1954 Veľká Lehôtka- Prievidza D 1:37:02 0:38:26 

82 31 Ligocký Jozef SVK 52 1983 TBK TORA Topoľčany A 1:37:06 0:38:30 

83 20 Píš Rastislav SVK 60 1971 Koš B 1:37:49 0:39:13 

84 32 Turčány Ľubomír SVK 48 1980 Nitrianské Rudno A 1:39:06 0:40:30 

85 33 Loziniak Martin SVK 50 1978 Kamenec pod Vtáčnikom A 1:40:04 0:41:28 

86 3 
Šiatinská 
Stanislava SVK 26 1976 Oslany F 1:40:26 0:41:50 

87 34 Minich Ivan SVK 177 1988 Kamenec pod Vtáčnikom A 1:42:33 0:43:57 

88 6 Melušová Jana SVK 23 1982 ZOOvet Prievidza E 1:43:05 0:44:29 

89 35 Škultéty Ján SVK 70 1989 Prievidza A 1:44:52 0:46:16 

90 4 Píšová Eva SVK 59 1970 Koš F 1:45:35 0:46:59 

91 5 Chlupková Daniela SVK 13 1980 ŠKP Prievidza F 1:45:49 0:47:13 

92 1 Kamenská Iveta SVK 21 1966 AK Tlmače G 1:46:16 0:47:40 



93 9 Gunda Peter SVK 66 1964 OÚ Kamenec p./ Vt. C 1:46:58 0:48:22 

94 36 Vrana Martin SVK 158 1987 Tuchyňa A 1:47:50 0:49:14 

95 7 Baláţová Júlia SVK 35 1992 Bánovce nad Bebravou E 1:47:58 0:49:22 

96 2 Kasáková Vaneska SVK 178 2003 Kamenec pod Vtáčnikom J-ky 2:04:06 1:05:30 

97 8 Baláţová Lenka SVK 71 1986 klub Lazany E 2:04:41 1:06:05 

98 37 Trn Miroslav SVK 24 1979 ZOOvet Prievidza A 2:04:42 1:06:06 

99 DNF Vlha Tomáš SVK 164 1987 Nováky A DNF #HODNOTA! 

100 3 Kleinová Mária SVK 171   Prievidza H Zdolala #HODNOTA! 

 

Výsledky spracoval: Mggr. Martin Urbanovský 

Hlavný rozhodca: Ondrej Hanzlík    Kamenec pod Vtáčnikom 9.7.2016 


